
 Zarządzenie Nr 158/2023

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 16 sierpnia 2023 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2023 rok  

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z
dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (t.j.  Dz.U.  z  2023  r.  poz.  1270),
zarządzam co następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2023 zgodnie z Zał. Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2023 zgodnie z Zał. Nr 2.

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2023 zgodnie z Zał. Nr 3.

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem   46.032.221,96 zł

Planowane dochody bieżące  33.117.196,96 zł

Planowane dochody majątkowe 12.915.025,00 zł

Planowane wydatki ogółem   55.009.505,63 zł

Planowane wydatki bieżące   32.932.434,13 zł

Planowane wydatki majątkowe 22.077.071,50 zł

Planowany deficyt  - 8.977.283,67 zł

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do Zarządzenia Nr  158/2023 z dnia  16 sierpnia 2023 roku Burmistrza Mieroszowa
w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok.

I. Zwiększenie dochodów          84.701,68 zł

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          84.701,68 zł

 W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium  tego  państwa  dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków  Gminy  z
przeznaczeniem na koszty pobytu oraz weryfikację wniosków i koszty obsługi zadania.

II. Zwiększenie wydatków          84.701,68 zł

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84.701,68 zł

 W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium  tego  państwa  dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków  Gminy z
przeznaczeniem na:

◦ nadanie numeru PESEL dla uchodźców – 15,68 zł;

◦ wypłatę świadczeń za zakwaterowanie oraz koszty obsługi zadania – 84.686,00 zł

III. Przeniesienie wydatków 

w dziale 600 – Transport i łączność

 Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje  się
przeniesienia planu finansowego z zadań pn. „Utworzenie strefy płatnego parkowania”
oraz „Wykonanie dokumentacji pod przyszłe inwestycje drogowe„ w celu zapewnienia
środków na realizację robót dodatkowych dla zadań inwestycyjnych pn.:

▪ „Przebudowa drogi gminnej 116297D ul. Powstańców w Mieroszowie wraz z
niezbędną infrastrukturą techniczną” – kwota 55.000,00 zł.

▪ „Przebudowa odcinka ul. Powstańców oraz ul. Leśnej w Mieroszowie” – kwota
14.000,00 zł.

▪ „Modernizacja  infrastruktury  drogowej  Gminy  Mieroszów  -  budowa  ul.
Kieślowskiego i ul. Szomańskiego w Mieroszowie” – kwota 1.100,00 zł. 



w dziale 750 – Administracja publiczna 

 Dokonuje  się  przesunięcia  środków celem zabezpieczenia  środków na wydatki
związane z kosztem usług dotyczących dzierżawy kserokopiarki oraz systemu do
głosowania.

w dziale 801 – Oświata i wychowanie             

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor  Publicznej  Szkoły Podstawowej  w
Mieroszowie  dokonuje  się  przeniesień  w  planie  finansowym  jednostki  celem
zapewnienia środków na dofinansowanie do studiów podyplomowych dla nauczyciela.

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 Dokonuje  się  przeniesień  środków  w  powyższym  dziale  w  ramach  funduszu
sołeckiego  w  Golińsku celem  zabezpieczenia  środków  na  zapłatę  za  energię
elektryczną.

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1, 2 i 3 do Zarządzenia.


